

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. 21562495din 09.02.2026									
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea manometrelor									
Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOTUL 1									
1.1	Manometre de oxigen	buc.	62	250.00	15500.00	300.00	18600.00	Bunurile materiale vor fi livrate până la data de 27.03.2026, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, “TERMOELECTRICA” S.A. (Depozitul Central)	Până la 90 de zile din data facturării	
	TOTAL LOT 1				15500.00		18600.00			
	LOTUL 2									
2.1	Manometre de oxigen	buc.	62	250.00	15500.00	300.00	18600.00	Bunurile materiale vor fi livrate până la data de 27.03.2026, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, “TERMOELECTRICA” S.A. (Depozitul Central)	Până la 90 de zile din data facturării	
	TOTAL LOT 2				15500.00		18600.00			
	LOTUL 3									
3.1	Manometre de gaze (propan)	buc.	56	250.00	14000.00	300.00	16800.00	Bunurile materiale vor fi livrate până la data de 27.03.2026, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, “TERMOELECTRICA” S.A. (Depozitul Central)	Până la 90 de zile din data facturării	

	TOTAL LOT 3				14000.00		16800.00			
	LOTUL 4									
4.1	Manometre	buc.	250	205.00	51250.00	246.00	61500.00	Bunurile materiale vor fi livrate până la data de 27.03.2026, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, “TERMOELECTRICA” S.A. (Depozitul Central)	Până la 90 de zile din data facturării	
	TOTAL LOT 4				51250.00		61500.00			
	LOTUL 5									
5.1	Manometre	buc.	380	205.00	77900.00	246.00	93480.00	Bunurile materiale vor fi livrate până la data de 27.03.2026, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, “TERMOELECTRICA” S.A. (Depozitul Central)	Până la 90 de zile din data facturării	
	TOTAL LOT 5				77900.00		93480.00			
	LOTUL 6									
6.1	Manometre	buc.	350	205.00	71750.00	246.00	86100.00	Bunurile materiale vor fi livrate până la data de 27.03.2026, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, “TERMOELECTRICA” S.A. (Depozitul Central)	Până la 90 de zile din data facturării	
	TOTAL LOT 6				71750.00		86100.00			
	TOTAL GENERAL				245900.00		295080.00			

Semnat:_____ Numele, Prenume ; Victor Ciornii În calitate de: Director

Ofertantul:”CANDOARE” SRL Adresa: MD2075, RM, mun. Chisinau, str. Igor Vieru 6/1-51